			       Հավելված N 8
												   	    	  ՀՀ  կառավարության 2019 թվականի
 						   						   	                    հուլիսի 11-ի N 891-Ն որոշման

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի N 1515-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ

	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Միավորի գինը
	Ցուցանիշների փոփոխությունը (ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	
	
	
	
	
	քանակը
	գումարը 
(հազ. դրամ)

	ՀՀ կրթության և գիտության նախարարության գիտության կոմիտե 
	420,000.0 

	Բաժին N 01
	Խումբ N 04
	Դաս N 01
	Ընդհանուր բնույթի հետազոտական աշխատանք
	 
	420,000.0 

	1162  11002 Գիտական ենթակառուցվածքի արդիականացում
	420,000.0 

	 
	ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ
	 
	 
	 
	 
	420,000.0 

	30216110/1
	Սկաներներ համակարգիչների համար
	ԳՀ
	դրամ
	60,000,000    
	1    
	60,000.0 

	38341120/1
	Ճառագայթման դոզիմետր
	ԳՀ
	դրամ
	60,000,000    
	1    
	60,000.0 

	38431160/1
	Քրոմատոգրաֆներ
	ԳՀ
	դրամ
	60,000,000    
	1    
	60,000.0 

	38431190/1
	Սպեկտրոմետրեր
	ԳՀ
	դրամ
	60,000,000    
	1    
	60,000.0 

	38511150/1
	Մոլեկուլային մանրադիտակներ
	ԳՀ
	դրամ
	60,000,000    
	1    
	60,000.0 

	38591100/1
	Շարժական լաբորատոր համալիր
	ԳՀ
	դրամ
	60,000,000    
	1    
	60,000.0 

	38111160/1
	Ռադիոտեղորոշիչ սարքավորումներ
	ԳՀ
	դրամ
	60,000,000    
	1    
	60,000.0 





  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
     ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
	ՂԵԿԱՎԱՐ											Է. ԱՂԱՋԱՆՅԱՆ
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